
花溪区肉牛全产业链项目(第一期) 监理招标公告

1. 招标条件
本招标项目 花溪区肉牛全产业链项目(第一期) 监理招标 已由 贵阳市花溪区农业农村局 以

花农通字[2023]51号 批准建设，项目业主为 贵州通文农业科技有限公司 ，建设资金来自 单位自筹资

金、其他资金(自筹、银行贷款) ，项目出资比例为 100% ，招标人为 贵州通文农业科技有限公

司 。项目已具备招标条件，现对该项目的监理进行 公开招标 。

本项目总投资约10亿元，工程建设部分7.5亿元；种植部分2.5亿元。

2. 项目概况与招标范围
2.1 建设地点： 1、孟关乡石龙村 2、马玲乡凯坝村

2.2 项目规模： 建设标准养殖示范基地、屠宰精深加工基地、物流商贸中心、文化体验中心、天牧

良早种植等。

2.3 监理服务期限： 700 天

2.4 招标范围： 本项目所有内容的施工阶段、工程保修阶段的监理服务(详见招标文件) 。

2.6监理服务期:自监理合同签订至本招标项目缺陷责任期满止。(竣工验收结束) 。

3. 投标人资格要求
3.1 本次招标要求投标人须具备 建设行政主管部门核发有效的房屋建筑工程监理甲级资质条件，具

备有效的企业营业执照资质。 资质， / 业绩，并在人员、 试验检测仪器设备方面具有相应的监理能

力。

3.2 本次招标 不接受 联合体投标。

4. 招标文件的获取
4.1 凡有意参加投标者，请于 2023年06月13日09时00分 至 2023年06月19日17时00分 (北京时

间，下同) ，在 贵州聚庆工程项目管理服务有限公司(贵州省贵阳市观山湖区金融城MAX-D座12-15号)

准备投标人上述投标人资质及所有报名资料复印件加盖单位公章(包含联合体协议(如有) ，介绍信为

联合体牵头人开具) 持单位介绍信购买招标文件。邮购招标文件的，需另加手续费(含邮费) 0 元。

招标人在收到单位介绍信和邮购款和技术资料押金(含手续费) 后 0 日内寄送。

4.1(B) 凡有意参加投标者，请于 2023年06月13日09时00分 至 2023年06月19日17时00分 (北京

时间，下同) ，登录 / 下载电子招标文件。

4.2 招标文件每套售价 500 元，售后不退。技术资料押金 0 元，在退还技术资料时退还(不计利

息) 。

4.3.获取招标文件时务必提供:①营业执照副本、税务登记证、组织机构代码证(或三证合一) 。②

法定代表人证明及本人身份证或法定代表人授权委托书、委托代理人身份证原件。③提供信用中国网站

未列入失信被执行人、税收违法黑名单相关查询结果的网页截图④建设行政主管部门核发有效的房屋建

筑工程监理甲级资质复印件。注：上述资料需加盖单位公章(鲜章)。

5. 投标文件的递交
5.1(A) 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同) 为 2023年07月04日14时30分 ，地点

为 贵阳市观山湖区金融城D座12楼12-17号 。



5.1(B) 投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同) 为 2023年07月04日14时30分 ，投标人

应在截止时间前通过 贵阳市观山湖区金融城D座12楼12-17号 递交电子投标文件。

5.2(A) 逾期送达的、未送达指定地点的或者不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将予以

拒收。

5.2(B) 逾期送达的投标文件，电子招标投标交易平台将予以拒收。

6. 发布公告的媒介
本次招标公告同时在 贵州省招标投标公共服务平台 上发布。

7. 异议与投诉
联系人： 刘云霞 联系方式： 18585622746

8. 其他
无

9. 联系方式

招标人： 贵州通文农业科技有限公司

地址：
山红村打铁寨组63号

邮编： 550001

联系人： 刘云霞

电话： /

手机号码： 18585622746

传真： /

电子邮件： /

网址： /

开户银行： /

银行账号： /

招标代理机构：

地址：

邮编：

联系人：

电话：

手机号码：

传真：

电子邮件：

网址：

开户银行：

银行账号：

贵州聚庆工程项目管理服务有限
公司

贵阳市观山湖区金融城MAX-D座12
-15、16、17号

550001

唐凯莹

0851-84770092

18798773856

/

/

/

中国工商银行贵定县支行

2405046109200141465

招标人或其招标代理机构主要负责人(项目负责人) ：__________________ (签名)

招标人或其招标代理机构：__________________ (盖章)

贵州省贵阳市白云区艳山红镇艳


